[bookmark: _GoBack]（様式４）
完　了　届

年　　月　　日

大阪府知事　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり行為を完了しましたので届け出ます。

	協定締結年月日（協定番号）
	年　　月　　日　　（協定No.　　　　　）

	行為の場所

	協定の対象となる行為

	行為の目的となる事業

	行為の規模

	行為にかかる工事の期間
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	完了年月日
	年　　月　　日

	　　　　　　住　　所
施　工　者
　　　　　　氏　　名

※施工写真（カラー）を添付のこと。
　　　　　ただし、住宅地の造成及び墓地の造成については、協定緑地調書、完了時の地籍図又は土地所在図、協定緑地の登記簿謄本及び地積測量図、協定緑地の境界杭及び協定締結標識の設置位置図等を併せて添付すること。